ipse  Isaac  prsedictis  Rogero  et  Sarrse  prasdictam  villam 
tenendam   per  decern  annos,  reddendo  ei  annuatim  sex 

ILLUSTRATIVE   OF   THE  REIGN  OF   HENRY  III.  19 

niarcas,  mide  tantum  unus  annus  elapsus  est.  Et,  ut 1 
super  hoc  quidem  certiores  efficeremur,  inspici  fecimus 

chirograplium  inter  ipsos  inde  compositum,  quod  praa- 
fatani  conventionem  testatur,  et  quod  prsedictus  Ysaac 
warantizabit  eis  prsedictam  villain  de  Incewud  cum 
pertinentiis,  usque  ad  finem  decern  annorum,  contra 
Eadulfum  de  Tyvill  senior  em,  et  Eadulfum  junior  em,  et 
Matildam  uxorem  ejus,  et  contra  omnes  homines,  tarn 

Judseos  quam  Christianos.  Haec  autem  vobis  signifi- 
camus  ad  instantiam  praedictorum  Rogeri  et  Same,  ut 
rei  veritatem  agnoscatis,  et  quid  vobis  super  hoc 
placuerit,  et  juste  esse  videritis,  faciatis.     Valete. 

XV. 

William  Loxgespee,  Earl  of  Salisbury,  to  Hubert 
de  Burgh,  Justiciar. 

(Royal  Letters,  No.  225.) 

Carissimo    domino    et  amico  suo    domino    H[uberto]  About 

de  Burgo,  justiciario  domini  regis  Anglian,  suus  W[illel- 
mus]    Longespee   comes   Sarum,  salutem   et   dilectionis 

plenitudinem. 

Noveritis,    domine,    quod    postquam    a    vobis    reces-  The  alli- 
simus   de    scaccario   domini    regis,  literas    quasdam    ex  J^eenthc 
parte    comitis    de  Albamara   recepimus,  in  quibus    con-  earl  of 

tinebatur  quod  crederemus  latori  literarum,  cuidam  mi-  ̂ nd  m'vilt' 
liti   suo,    super   his  qua)  nobis  ex  parte  sua  exponeret.  ia  at  an 
Qui  dixit  nobis  ex  parte  comitis  quod  confcederationem  j  ̂  not 
de  filio   nostro  et   de  filia   sua,  et  omnes  conventiones  responsible 
inter   nos   factas,    si   nobis  placeret,    quietas  clamaret ;  ̂ a*  he 

ita   quidem    quod   cartas   inter   nos   de    confeederatione  nia>' com" ^  ^  mit 

1  jit]  Scarcely  legible.  Rot.  Clans,  i.  p.  ,'JS1  ;  Carte,  Hist. 
1  Probably  late  in  the  year.    See       of  England,  ii.  p,  15. 

B   2 
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et  de  conventionibus  factse  cs  utraque  parte  reddantur. 

Quare  discretioni  vestrse  et  dilectioni  significamus,  quod 

si  dictus  comes  aliquid  in  terra  domini  nostri  regis 

faciat  quod  facere  non  clebeat,  non  stat  per  nos  nee 

per  consilium  nostrum.  Et  quia  sigillum  nostrum 
masmum  nobiscum  non  habuimus,  sigillum  nostrum 
secretum  vobis  mittimus.     Valet e.